2023年 7月 18日

会員各位

    日本体外循環技術医学会北陸地方会

代表幹事   嶋岡 健志

学術委員長  吉川 真由美

（公印省略）

第 20回日本体外循環技術医学会北陸地方会学術セミナーのご案内

謹啓 小暑の候、皆さまにおかれましてはますます清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より日本体外循環技術医学会北陸地方会に対し深いご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、第 20 回日本体外循環技術医学会北陸地方会学術セミナーを下記の要領にて開催いたし

ます。今回のテーマは「機械的循環補助」といたしました。学術セミナーアンケートでご要望の多

い機械的循環補助について、原理や補助効果、実際の看護を学ぶとともに、ハンズオン形式にて

実体験することで理解を深めていただけたらと思います。ご多忙な時季とは存じますが、皆様のご

参加を心よりお待ちしております。

謹白

記

    開催日時： 2023年 9月 16日（土）9：10 ～12：00（受付 8：50 ～）

    会  場： 石川県地場産業振興センター 新館 1Fコンベンションホール

石川県金沢市鞍月 2丁目１番地

定  員： 120名（先着）

参 加 費： 正会員・後援技士会会員・学生    500円

              賛助会員             1,000円

コメディカル（看護師等）・その他 1,000円

参加登録および参加費振込方法（PassMarket）

URL：https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02h08147ix531.html

参加申込期限：2023年 9月 13日（水）

【セミナー受講にあたってのお願いおよび注意事項（参加ご予定の方はご一読ください。）】

• 参加希望の方は事前登録および参加費の振込をお願いいたします。

• コンビニ決済の方はキャンセルおよび返金が出来ませんので、予めご了承願います。

• マスクの着用、手指衛生の徹底をお願いいたします。また大声での会話はお控えください。

【お問い合わせ先】  学術委員長 吉川 真由美

福井大学医学部附属病院 ME機器管理部

E-Mail：mayumi@u-fukui.ac.jp

以上

参加登録

QRコード

https://www.isico.or.jp/site/jibasan/
https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02h08147ix531.html
mailto:mayumi@u-fukui.ac.jp
https://passmarket.yahoo.co.jp/event/show/detail/02h08147ix531.html